
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/245/2014 

RADY GMINY STARE CZARNOWO 

z dnia 18 czerwca 2014 r. 

w sprawie zmiany siedziby obwodowej komisji wyborczej Nr 3. 

Na podstawie art. 13a § 1-3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, Nr 26, 

poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 

i Nr 217, poz. 1281; z 2012 r. poz. 849, poz. 951, poz. 1529; z 2014 r. poz. 170, poz. 180), Rada Gminy Stare Czar-

nowo uchwala, co następuje. 

§ 1. 1. W załączniku do uchwały Nr XXI/149/12 Rady Gminy Stare Czarnowo z dnia 28 grudnia 2012 r.  

w sprawie podziału Gminy Stare Czarnowo na stałe obwody głosowania, ustalenia ich granic i numerów oraz sie-

dzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2013 r. poz. 568) w kolumnie - 

siedziba obwodowej komisji wyborczej w wierszu 3 wyrazy „Zespół Szkół w Kołbaczu ul. Cystersów 9, 74-106 

Stare Czarnowo” zastępuje się wyrazami „Sala gimnastyczna w Kołbaczu ul. Anny Jagiellonki 1, 74-106 Stare 

Czarnowo”. 

2. Po dokonaniu zmian, o których mowa w ust. 1, załącznik do uchwały Nr XXI/149/12 Rady Gminy Stare 

Czarnowo z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie podziału Gminy Stare Czarnowo na stałe obwody głosowania, usta-

lenia ich granic i numerów oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych otrzymuje brzmienie, jak w załączniku 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz podaniu 

do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 3. Na niniejszą uchwałę wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisa-

rza Wyborczego w Szczecinie, w terminie 5 dni od daty podania jej do publicznej wiadomości. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Czarnowo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

  

  Przewodniczący Rady 

 

Kazimierz Mendak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 22 lipca 2014 r.

Poz. 3048



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/245/2014 

Rady Gminy Stare Czarnowo 

z dnia 18 czerwca 2014 r. 

 

 

PODZIAŁ GMINY STARE CZARNOWO NA STAŁE OBWODY GŁOSOWANIA, USTALENIE ICH 

NUMERÓW I GRANIC ORAZ SIEDZIB OBWODOWYCH KOMISJI WYBORCZYCH 

numer 
stałego obwodu głosowania 

granice 
stałego obwodu głosowania 

siedziba 
obwodowej komisji wyborczej 

 

1 

 Sołectwa: 

Binowo, Kołowo, Żelisławiec, Kartno 
 Świetlica wiejska 

w Żelisławcu 

ul. Niepodległości 20 

74 -106 Stare Czarnowo 

 

 

2 

 Sołectwa: 

Glinna, Dobropole Gryfińskie, Stare Czarnowo 
 Świetlica wiejska 

w Starym Czarnowie 

ul. Polna 1 

74 -106 Stare Czarnowo 

 

 

3 

 Sołectwa: 

Dębina, Kołbacz, Komorówko, Nieznań, Żelewo 
 Sala gimnastyczna  

w Kołbaczu 

ul. Anny Jagiellonki 1 

74 -106 Stare Czarnowo 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3048


		2014-07-22T13:53:33+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




